
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.36.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 52.073.883,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        31.798.268,75 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.275.615,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 63.661.074,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.025.401,26 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.635.672,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak  w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan 
po zmianach dochodów i wydatków wynosi 3.652.714,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F20F24-53A5-4BD4-A36C-A725659CAE76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.36.2023 Burmistrza Otynia z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 502,14 2 876,57 98 378,71

75011 Urzędy wojewódzkie 52 912,14 2 876,57 55 788,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 280,00 2 459,00 54 739,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

632,14 417,57 1 049,71

758 Różne rozliczenia 13 234 588,00 79 300,00 13 313 888,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 295 124,00 79 300,00 374 424,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

265 124,00 79 300,00 344 424,00

801 Oświata i wychowanie 444 959,30 239 495,00 684 454,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 327,04 14 466,00 25 793,04

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 466,00 14 466,00

80104 Przedszkola 422 632,26 225 029,00 647 661,26

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 225 029,00 225 029,00

852 Pomoc społeczna 836 433,74 4 054,00 840 487,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 700,00 4 054,00 34 754,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 700,00 4 054,00 5 754,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 100,00 17 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 100,00 17 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 100,00 17 100,00

855 Rodzina 4 158 907,00 12 350,00 4 171 257,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F20F24-53A5-4BD4-A36C-A725659CAE76. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 547 072,00 12 350,00 3 559 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 072,00 12 350,00 21 422,00

Razem: 51 718 708,18 355 175,57 52 073 883,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F20F24-53A5-4BD4-A36C-A725659CAE76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.36.2023 Burmistrza Otynia z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 220 952,58 2 876,57 5 223 829,15

75011 Urzędy wojewódzkie 52 912,14 2 876,57 55 788,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 317,03 2 459,00 39 776,03

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

632,14 417,57 1 049,71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 013 416,00 0,00 2 013 416,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 999 916,00 0,00 1 999 916,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 -1 500,00 33 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 11 719 740,89 318 795,00 12 038 535,89

80101 Szkoły podstawowe 8 016 729,00 79 300,00 8 096 029,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 40 000,00 40 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 76 953,00 24 218,43 101 171,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 450,00 12 556,63 30 006,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 428,00 2 524,94 5 952,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 138 171,04 14 466,00 152 637,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 399,00 14 466,00 83 865,00

80104 Przedszkola 2 821 435,85 225 029,00 3 046 464,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 483 368,00 225 029,00 708 397,00

852 Pomoc społeczna 2 638 789,00 4 054,00 2 642 843,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 700,00 4 054,00 74 754,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 700,00 4 054,00 5 754,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00 17 100,00 92 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 000,00 17 100,00 92 100,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 17 100,00 57 100,00

855 Rodzina 5 322 941,00 12 350,00 5 335 291,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 537 072,00 12 350,00 3 549 422,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F20F24-53A5-4BD4-A36C-A725659CAE76. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 072,00 12 350,00 21 422,00

Razem: 63 305 898,48 355 175,57 63 661 074,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F20F24-53A5-4BD4-A36C-A725659CAE76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.36.2023 Burmistrza Otynia z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 280,00 2 459,00 54 739,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 280,00 2 459,00 54 739,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 280,00 2 459,00 54 739,00

Razem: 3 650 255,00 2 459,00 3 652 714,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F20F24-53A5-4BD4-A36C-A725659CAE76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.36.2023 Burmistrza Otynia z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 280,00 2 459,00 54 739,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 280,00 2 459,00 54 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 317,03 2 459,00 39 776,03

Razem: 3 650 255,00 2 459,00 3 652 714,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F20F24-53A5-4BD4-A36C-A725659CAE76. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

